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011 Inspirowane Modern
Muse Le Rouge- Estée
Lauder*

Cena 18,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 do 48 godzin

Producent Estee Lauder

Opis produktu
Perfumy Inspirowane Modern Muse Le Rouge- Estée Lauder*

Zapach premium

Zaperfumowanie 24%

Estée Lauder przedstawia nowe, śmiałe oblicze nowoczesnej kobiecości - Modern Muse Eau De Rouge – nowy zapach inspirowany nieco
prowokacyjnym, choć nieodmiennie eleganckim wcieleniem współczesnej muzy. Le Rouge powstał z myślą o seksownej i pewnej siebie kobiecie,
która kocha czerwień – barwę, która wyraża jej styl, nastawienie i niekwestionowaną charyzmę.

Muza Le Rouge ma odwagę inspirować śmiałością, ponadczasową elegancją i godną pozazdroszczenia pewnością siebie. Jej styl i sposób bycia
nieodmiennie wywierają na innych wrażenie. Jest odważna, wyrazista i seksowna. Prowokuje i stanowi inspirację dla innych. 

 To seksowny kontrast intensywnego aromatu róż doprawionego szczyptą dojrzałych owoców z jedwabiście kremowym akordem, który
doskonale wyraża pełnię osobowości współczesnej muzy. Innowacyjna struktura "dwoistego wrażenia" przemawia do kobiet poprzez dwa
kontrastujące ze sobą elementy: •Dojrzały akord różany to oblicze zapachu wyrażające niekwestionowaną odwagę kobiety Le Rouge oraz jej
ulubionego koloru – czerwieni. Owocowa soczystość pączków czarnej porzeczki oraz jeżyny, w kontraście z rześkim różowym pieprzem i
szafranem, łączy się z kwiatową intensywnością bułgarskiej róży i świeżością płatków róży stulistnej. Jedwabisty akord kremowy: seksowny,
prowokacyjny styl i charyzmę współczesnej muzy wyraża odurzające połączenie wytrawnej wanilii madagaskarskiej z piżmem ambrowym,
wzbogacone zmysłowym, uwodzicielskim akcentem wetywerii i paczuli, któremu świeżości dodaje bujny, kobiecy aromat kwiatu magnolii i
jaśminu.

Zalecenia stosowania:
Zamiennik świetnie sprawdzi się na dzień:)
Spryskaj  miejsca, w których skóra jest najcieplejsza takie jak szyja czy nadgarstki z odległości około 20 cm. Dla uzyskania
jeszcze lepszego efektu sugerujemy spryskać również ubrania:)

Dedykowane Pory Roku: Wiosna-Lato

Typ zapachu: owocowo-szyprowy

Nuty zapachowe:  
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Nuty Głowy:  różowy pieprz, szafran, mailna, czerwona porzeczka
Nuty Serca: róża bułgarska, magnolia, jaśmin, róża stulistna
Nuty Bazy: paczuli, wetiweria, hibiskus, wanilia

  

Ostrzeżenie i Certyfikaty

- Nie stosować na uszkodzoną lub podrażnioną skórę.
- Unikać kontaktu z oczami.

- Chronić przed dziećmi.

- Tylko do użytku zewnętrznego.
 

Wszystkie produkty perfumeryjne wytwarzane są zgodnie z zasadami GMP (Dobra Praktyka Produkcyjna) to zbiór zasad zapewniających wysoką
jakość i bezpieczeństwo kosmetyków na każdym etapie ich produkcji. W Unii Europejskiej obowiązek stosowania GMP wynika z rozporządzenia
(WE) nr.1223/2009 , a szczegółowe wymagania określa norma ISO 22716.
 

Informuję iż zmiana zabarwienia perfum , czy ewentualność pojawienia się drobnego osadu , bądź pyłku są jedynie aspektem wizualnym nie
wpływającym w żadnym stopniu na jakość i trwałość zapachu.

INGREDIENTS/SKŁADNIKI:
ALCOHOL, PARFUM, AQUA, TRIETHYL CITRATE, ISOPROPANOL, BUTANONE BENZYL, SALICYLATE, HYDROXYCITRONELLA LIMONENE, CITRONELLOL, ALPHA METHYL,GERANIOL,CINNAMYL ACCOHOL, CITRAL,
LINALOL, EUGENOL, COUMARIN

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 12 ml , 35 ml , 55 ml , 110 ml
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